ผู้เสนอราคาที่ชนะการงานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนะวงศ์วิสุทธิ์ก่อสร้าง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑,๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๔๑,๐๒๕.๙๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๐.๖๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ทองอยู่ อินทรกำแหง

(นายทองอยู่ อินทรกำแหง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทะเมนชัย